**D** emittuntur (*fere rursus traduntur accepta, interdum tractationi cuidam respondetur [imprimis l. 67 sqq. et saepe sub 1b] vel exspectata praestantur [imprimis l. 63 sqq.]; pro subi. est id, quod sis, qui] emissum continuit*): **1** -untur res: **a** variae: **a** variis et locis: ① *potius acceptum rursus emittitur*: VARRO Men. 25 anima, ut conclusa in vesica, quando est arte ligata, si pertuderis, aera -et (cf. VERG. georg. 4, 172 *Cyclopes* taurinis follibus auras accipiunt -untque [*sim. Aen. 8, 450*]). Ov. met. 1, 348 *diluvio cessante* -tus orbis erat (cf. CVRT. 6, 4, 19 relabens mare terram naturae suae -it. 9, 9, 20 *mare* -bat ... terras paulo ante profundo salo mersas. PLIN. epist. 9, 33, 2 prout aestus aut repressit aut impulit, nunc infertur mari, nunc -itur stagno *aestuarium*). 15, 276 modo combititur, tecto modo gurgite lapsus -itur Argolicis ingens Erasinus in arvis (*item -itur flumen sim. iterum erumpens*: SEN. dial. 6, 17, 3 nat. 3, 26, 1. epist. 104, 15 Tigris eripitur ex oculis et acto per occultu cursu integrae magnitudinis -itur. NERO carm. frg. 1 Tigris ... -it quaesitas iam non quaerentibus undas. PLIN. nat. 5, 106. al.). VITR. 10, 4, 2. SEN. contr. 2, 2, 8 (*e Latrone*) non vides, ut immota fax torpeat, ut exigitur -at ignes? CELS. 8, 1, 6 ex his *naribus* ad fauces pervia *foramina* spiritum et -unt et accipiunt (*sim. SEN. nat. 4, 9 ut quidquid receperunt, tardius -ant foramina angustiora*). SEN. Ag. 500 pontus in praeceps rapit hauritque *navem* et alto -tam revomit mari (*item -it mare*: nat. 3, 5. cf. p. 494, 70). nat. 6, 8, 3 aquis ... ex intimo -tis. al. ② *potius exspectatum emittitur*: GERM. 456 sidera cum -unt sinceros eminus ignes. SEN. nat. 2, 12, 4 utraque pars mundi, sc. et terra et aqua, ex se -it aliquid: terrenus vapor siccus est ..., aquarum halitus umidis est (cf. Arist. meteor. 369a12 ἀναθυμάσεως). 3, 29, 7 *in fine mundi* solum omne aquas -et. ③ *potius tractationi respondetur* (*indicatur, ad quid l. 71*): SEN. nat. 2, 22, 2 ut nubes ... ignem ... vel percussae -ant vel adtritae (*item -unt nubes*: 2, 26, 2, 9). PLIN. nat. 21, 165 succum illarum *herbarum* anemoneae non -unt ([cf. Diosc. gr. 2, 176, 3 ἀνίσαι]. 36, 147 vix -entis *haematite* cuiusdam s. ad cotem aquariam. al.). 27, 81 quae *folia* gravem odorem trita -ant (31, 114 aspersum *nitrum* -it o. vehementer. al.). al.

**B** e corpore animantium: CIC. nat. deor. 2, 136 *cum arteria excipiat* ... animam ... eandemque a pulmonibus respiret et -at (PLIN. nat. 75 [Hajdú]